

Změnový list č. 10 (VÍCEPRÁCE)

Předmět: **SDK stěny a úpravy omítek**

V rámci stavby: **Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí**

Část: **Nepředvídatelná změna**

Zhotovitel: **MS STAVMONT s.r.o.**
U Nemocnice 220
377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

Objednatel: **Město Třeboň**
Palackého nám. 46
379 01 Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla: **bez vlivu na termín dokončení stavby**

Odůvodnění nezbytnosti provedení změn: V rámci provádění prací byl zjištěn nesoudržný podklad stávajících omítek nevhodný pro jejich zachování či přetažení novými vrstvami. Podklad bylo nutné odstranit v celém rozsahu a znovu vyspravit. SDK příčka byla přidána v rámci úprav ÚT na WC 2NP.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 10 celkem bez DPH

39 814,80 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXX

e-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 10

.....
Za zhotovitele
Jindřich Schytil
jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.
XXXXXXXXXXXX
zodpovědný projektant

.....
Za objednatele
XXXXXXXXXXXX
referent - investice,
majetková správa

Změnový list č. 11 (VÍCEPRÁCE)

Předmět: Demontáž OSB desek podlah

V rámci stavby: Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část: Nepředvídatelná změna

Zhotovitel: **MS STAVMONT s.r.o.**
U Nemocnice 220
377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

Objednatel: **Město Třeboň**
Palackého nám. 46
379 01 Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla: bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti provedení změn: Po odkrytí částí některých podlah byly objeveny prkenné a parketové krytiny. V rámci zachování historického vzhledu muzea bylo rozhodnuto o jejich ponechání. Z tohoto důvodu vznikly vícepráce na odstranění stávajícího záklopu z OSB desek.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 11 celkem bez DPH

43 527,95 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 11

.....
Za zhotovitele
Jindřich Schytil
jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.
XXXXXXXXXXXXXXXX
zodpovědný projektant

.....
Za objednatele
XXXXXXXXXXXXXXXX
referent - investice,
majetková správa

**Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí
"Vícepráce Demontáž stávajících podlah desky OSB MS STAVMONT s.r.o." - ZL č.11**

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Demontáž desek OSB podlahy 2 NP + 3 NP	m2	469,600	74,00 Kč	34 750,40 Kč	NE
2.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,370	210,00 Kč	917,70 Kč	146
3.	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,370	15,00 Kč	65,55 Kč	147
4.	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník (vyklizení/snesení OSB desek do kontejneru)	hod	21,000	290,00 Kč	6 090,00 Kč	280
5.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	4,370	390,00 Kč	1 704,30 Kč	148
CELKEM					43 527,95 Kč	
Celkem celkem bez DPH: 43 527,95,- Kč.						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 17.5. 2024.



Změnový list č. 12 (VÍCEPRÁCE)

Předmět:

Úpravy otvorů 2NP

V rámci stavby:

Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí

Část:

Nepředvídatelná změna

Zhotovitel:

MS STAVMONT s.r.o.
U Nemocnice 220
377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 28160240
DIČ: CZ28160240

Objednatel:

Město Třeboň
Palackého nám. 46
379 01 Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Vliv na termín dokončení díla:

bez vlivu na termín dokončení stavby

Odůvodnění nezbytnosti provedení změn:

Po oklepání omítek ostění 2 ks dveřních otvorů v místnosti 2.12 zjištěna absence překladů a porušení zdiva. V otvoru do místnosti 2.13 bylo navíc objeveno přizdění sloupku nesvázané do nosného zdiva, které jevílo známky postupného odklopení od stěny. Z tohoto důvodu došlo k osazení nových překladů z "I" profilů včetně potřebných zednických úprav.

V souladu s článkem 9. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny Smlouvy o dílo ze dne 21.11.2023 a na základě vašeho pokynu Vám tímto předkládáme k potvrzení položkový rozpočet prací.

Změnový list č. 12 celkem bez DPH

15 347,20 Kč

Zpracoval: XXXXXXXXXXXX

V Českých Budějovicích

Tel: XXXXXXXXXXXX

e-mail:

[XXXXXXXXXXXXXXXXXX](#)

V Českých Budějovicích dne __. __. 2024 ve smyslu akceptace změnového listu č. 12

.....
Za zhotovitele

Jindřich Schytil
jednatel společnosti

.....
Za JPS J. Hradec s.r.o.

XXXXXXXXXXXXXX
zodpovědný projektant

.....
Za objednatele

XXXXXXXXXXXXXX
referent - investice,
majetková správa

**Zakázka: "Revitalizace objektu č.p. 1 na Masarykově náměstí
"Vícepráce Překlady a úprava 2 ks vchod. prostupů 2NP MS STAVMONT s.r.o." - ZL č.12**

		j.	počet j.	j. cena	cena celkem	pol.č.
1.	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,320	4 980,00 Kč	1 593,60 Kč	27
2.	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,240	5 400,00 Kč	1 296,00 Kč	30
3.	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,120	8 000,00 Kč	960,00 Kč	33
4.	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160 v základním nátěru	t	0,120	35 000,00 Kč	4 200,00 Kč	34
5.	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	120,00 Kč	480,00 Kč	42
6.	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	8,320	510,00 Kč	4 243,20 Kč	69
7.	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,560	1 740,00 Kč	974,40 Kč	101
8.	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	8,000	200,00 Kč	1 600,00 Kč	109
CELKEM					15 347,20 Kč	
Celkem celkem bez DPH: 15 347,20 Kč.						

Vypracoval: Jindřich Schytil, dne: 28.5. 2024.

